СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2025 № 7
с. Бобровка

■  т>- • • • - -Апт>1.1 л,тгл 1/лоя *** оло4тап м пяэипвим пдпиАл 9П9Я■■«9096 гппгт» 04 2025

О назначении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бобровский

¥ у  сельсовет Первомайского района Алтайского края за 2024 год и
плановый период 2025 и2026 годов»

На основании статьи 16 Устава муниципального образования Бобровский
сельсовет, Положения о публичный слушаниях в муниципальном образовании
Бобровский сельсовет Совет депутатов Бобровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета сельского поселения Бобровский сельсовет Первомайского района
Алтайского края за 2024 год и плановый период 2025 и2026 годов» 04 апреля 2025
года в 14.00 часов в кабинете главы сельсовета.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных
слушаний (приложение).

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования Бобровский сельсовет
Первомайского района Алтайского края.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления (Ю.П: Логинов).

Глава Бобровского С.Н. Ванпилин

3

I

Приложение
к решению Совета депутатов
№ 7 от 26.02.2025

С О С Т А В  К О М И С С И И

по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бобровский
сельсовет Первомайского района Алтайского края за 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов»

Председатель комиссии -  Ванпилин С.Н., глава сельсовета

Члены комиссии:

Хабарова Н.А., заместитель главы администрации сельсовета (по согласованию)
Бурмантова Т.В., старший инспектор по имуществу и земельным вопросам (по

согласованию)
Логинов Ю.П., депутат Совета депутатов, председатель постоянной комиссии по

вопросам местного самоуправления
Бердников В.В., депутат Совета депутатов, председатель постоянной комиссии по

вопросам собственности, природопользования и земельным отношениям